Mastermill 70
ANWENDUNG
Fräsen
TECHNOLOGIE POLUNG
Elektropermanent quadratisch
SPANNERMASSE SPANNKRAFT
ab 300 x 620 mm 170 N/cm²
Wann ist die elektropermanente Magnetspannplatte Mastermill 70 zu wählen:

+	 Spannen zum Bohren von großen Formen, Gussteilen, Blöcken,
Konstruktionen etc.
+	 Schruppen
+	 Geeignete Steuerung: LCC 10 XC oder EP-CU 10 SW
EP
Bestellnr.: Anzahl
Pole
W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Gewicht
(kg)
MM70300620 18 300 620 68 86
MM70300820 24 300 820 68 114
MM703001020 30 300 1020 68 142
MM70380420 16 380 420 68 74
MM70380540 20 380 540 68 95
MM70380620 24 380 620 68 109
MM70380820 32 380 820 68 144
MM703801020	 40 380 1020 68 180
MM70460540	 25 460 540 68 115
MM70460620 30 460 620 68 132
MM70460820 40 460 820 68 175
MM704601020 50 460 1020 68 218
MM70580620 36 580 620 68 167
MM70580820 48 580 820 68 221
MM705801020 60 580 1020 68 274
MONOBLOCK
PROTECTED
100% WATERTIGHT
15% LESS WEIGHT